令和６年 ６月 ５日

浜松市立光明小学校運営協議会委員 各位

浜松市立光明小学校運営協議会

会長 笹竹 和行

第２回光明小学校運営協議会の開催について

梅雨の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、光明小学校の

教育活動につきまして御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

第２回の学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多忙中とは思いますが、御出席

くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年 ７月 ５日（金） 午後１時００分～午後３時００分

２ 場 所 光明小学校 会議室

３ 内 容 （１）授業参観

（２）協議内容

・授業及び学校行事を参観しての感想

・学習支援ボランティアの活動報告と今後の取組について

・教育機会確保法と学校をとりまく状況について

４ その他

・欠席される場合は、担当まで御連絡いただきますようお願い申し上げます。

・学校のホームページ（下記 URL）にて、令和４年度以降のコミュニティー・

 スクールの会議録・関連資料を随時掲載していますのでご参照いただきますよ

う御案内申し上げます。

【URL】 https://www.city.hamamatsu-szo.ed.jp/koumyou-e/create/cs/

担当（連絡先）

教頭 新 英樹   窓口担当 土屋 淳心

ＴＥＬ ９２５－３０３２  ＦＡＸ ９２５－６４０２